
Eugenia Kasprzycka w finale "The Voice Senior"
data aktualizacji: 2025.02.13  autor: Joanna Kielak

(fot. kadr z programu The Voice Senior/TVP)

Na scenie czuje się jak ryba w wodzie. Udowodniła to w kolejnych występach w 6. edycji
„The Voice Senior”. I to jak! Eugenię Kasprzycką zobaczymy w najbliższą sobotę (15.02) w
finale popularnego programu.

W programie, którego już szóstą edycję można oglądać w TVP 2, Eugenia Kasprzycka, chciała
wystąpić już trzy lata temu. Niestety, wtedy się nie udało. Wnuczka zaproponowała jej, by wysłać
zgłoszenie do tegorocznej edycji „The Voice Senior”, którego obie są fankami.

Przygotowały nagrania dwóch utworów. Tym razem poszło lepiej. Pani Eugenia znalazła się w gronie
szczęśliwców, którzy przeszli eliminacje.

Na szklanym ekranie zadebiutowała 11 stycznia. Trenerom, którzy kompletowali drużyny podczas
„przesłuchań w ciemno” zaśpiewała „Napisz proszę”, hit Haliny Frąckowiak z 1969 roku. Jej występ
oceniali: Małgorzata Ostrowska, Tatiana Okupnik, Robert Janowski i Andrzej Piaseczny. Wykonanie
docenili dwaj ostatni. Ostatecznie pani Eugenia dołączyła do drużyny Andrzeja Piasecznego.



W etapie „Nokaut” (1.02) Eugenia Kasprzycka postanowiła zaśpiewać piosenkę „To był świat w
zupełnie starym stylu”. Żyrardowianka zaprezentowała swoją wersję utworu z 1972 roku, który był
jednym z największych hitów Urszuli Sipińskiej. Wykonanie dało jej awans do półfinału programu.

Tydzień później (8.02), w pierwszym odcinku etapu „Półfinał” reprezentantka drużyny Andrzeja
Piasecznego zaśpiewała piosenkę „Ostatni raz zatańczysz ze mną” – utwór Krzysztofa Krawczyka z
1987 roku i jeden z największych hitów artysty.

– Było to duże wyzwanie i wyjście ze strefy komfortu. Poświęciłam dużo czasu na przygotowanie tej
wersji piosenki – przyznaje żyrardowianka.

Eugenia Kasprzycka do wokalnej pasji wróciła na emeryturze. Choć wiele wskazywało na to, że może
zrobić karierę wokalną ostatecznie nie skorzystała z tej szansy. Jako nastolatka nie pojechała na
przesłuchanie do zespołu Mazowsze. Zawodowe życie spędziła przy pracy biurowej.

– Śpiewam od najmłodszych lat, brałam udział w szkolnych akademiach, śpiewałam w chórze,
recytowała wiersze – wspomina. – Gdy wychodzę na scenę czuję, że scena jest moja. Jestem w swoim
żywiole.

Regularnie chodzi na próby chóru „Echo” w Żyrardowie.

Kto chciałby posłuchać Eugenii Kasprzyckiej „na żywo”, będzie miał ku temu okazję 22 lutego w
żyrardowskiej Resursie. Artystka wystąpi podczas Karnawałowego Koncertu Charytatywnego
„Gramy dla Pawełka”. Dochód z wydarzenia zostanie przekazany na leczenie Pawła Pokropka,
chorego na dystrofię mięśniową Duchenne’a.

Tymczasem już w najbliższą sobotę (15.02) o godzinie 20.00 w TVP2 żyrardowianka wystąpi w finale
"The Voice Senior".  
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